
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Wykonanie robót budowlanych na podstawie dokumentacji projektowej pn.: Nadbudowa łącznika dla Oddziału

Anestezjologii i Intensywnej Terapii SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930856126

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: OŁBINSKA 32

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-233

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@spzozmswia.wroclaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://spzozmswia.wroclaw.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00173029/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-24 07:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00154931/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Okres realizacji - miesiące

Po zmianie: 
Data do

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
7

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2022-11-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00173029/01 z dnia 2022-05-24

2022-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie konkretyzuje warunku udziału w postępowaniu w
tym zakresie

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający nie konkretyzuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż kwota 1 000.000,00 PLN (jeden milion
złotych) lub równowartość tej kwoty w innej walucie. 
b) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia w wysokości minimum 2.000.000,00 PLN (słownie: trzy miliony złotych) lub równowartość tej kwoty w innej
walucie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wykażą się doświadczeniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie - spełnieniem następujących warunków w wykonaniu roboty budowlanej polegającej
na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków, o łącznej wartości nie
mniejszej niż 2.000.000,00 PLN netto (słownie: dwa miliony złotych 00/100). Zamawiający jako „roboty budowlane” rozumie
jako jedną, pisemną umowę odpłatną – a nie sumę pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń realizowanych na rzecz
tego samego podmiotu.
b) wykażą się dysponowaniem osobami skierowanymi do realizacji zamówienia tj. 
- min. 1 osobą posiadającą odpowiednie kwalifikacje zawodowe i uprawnienia - tj.: kierownika budowy, który posiada
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia oraz:
min. 1 osobą, która pełnić będzie obowiązki kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej posiadającą uprawnienia do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w specjalności konstrukcyjno–budowlanej bez
ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów;
min. 1 osobą, która pełnić będzie obowiązki kierownika robót branży sanitarnej posiadającą uprawnienia budowlane bez
ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów;
min. 1 osobą, która pełnić będzie obowiązki kierownika robót branży elektrycznych posiadającą uprawnienia budowlane bez
ograniczeń w zakresie sieci, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów;
min. 1 osobą, posiadającą uprawnienia wynikające z art. 37 c ustawy z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz. U. 2020 poz. 282 tj.) lub kierującą robotami budowlanymi w obiekcie zabytkowym przez 18 miesięcy.

Każda z wyżej wymienionych osób musi posiadać doświadczenie w kierowaniu co najmniej 3 robotami budowalnymi.

Zamawiający jako spełnienie warunku dopuszcza wykazanie tej samej osoby na stanowiska wymienione w podpunkcie 4) b)
pod warunkiem posiadania przez daną osobę uprawnień do pełnienia funkcji w wymaganych specjalnościach i w
wymaganym zakresie oraz posiadania wymaganego doświadczenia.
Uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333). 
Dopuszcza się ważne uprawnienia, uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, które uprawniają do
kierowania budową lub właściwymi robotami objętymi przedmiotem zamówienia, wydanych przez odpowiedni organ
samorządu zawodowego zgodnie z art. 12 ust. 2 Ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333)
dających podstawę do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie oraz wpisanych na listę członków
właściwej izby samorządu zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę Izbę (Okręgowa Izba Inżynierów
Budownictwa) z określonym w nim terminem ważności.
Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
uprawnienia wydane na podstawie przepisów cyt. ustawy Prawo budowlane z dnia 07.07.1994 r. lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących aktów prawnych.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie konkretyzuje warunku udziału w postępowaniu w
tym zakresie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00173029/01 z dnia 2022-05-24

2022-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający nie konkretyzuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż kwota 1 000.000,00 PLN (jeden milion
złotych) lub równowartość tej kwoty w innej walucie. 
b) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia w wysokości minimum 2.000.000,00 PLN (słownie: dwa miliony złotych) lub równowartość tej kwoty w innej
walucie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wykażą się doświadczeniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie - spełnieniem następujących warunków w wykonaniu roboty budowlanej polegającej
na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków, o łącznej wartości nie
mniejszej niż 2.000.000,00 PLN netto (słownie: dwa miliony złotych 00/100). Zamawiający jako „roboty budowlane” rozumie
jako jedną, pisemną umowę odpłatną – a nie sumę pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń realizowanych na rzecz
tego samego podmiotu.
b) wykażą się dysponowaniem osobami skierowanymi do realizacji zamówienia tj. 
- min. 1 osobą posiadającą odpowiednie kwalifikacje zawodowe i uprawnienia - tj.: kierownika budowy, który posiada
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia oraz:
min. 1 osobą, która pełnić będzie obowiązki kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej posiadającą uprawnienia do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w specjalności konstrukcyjno–budowlanej bez
ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów;
min. 1 osobą, która pełnić będzie obowiązki kierownika robót branży sanitarnej posiadającą uprawnienia budowlane bez
ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów;
min. 1 osobą, która pełnić będzie obowiązki kierownika robót branży elektrycznych posiadającą uprawnienia budowlane bez
ograniczeń w zakresie sieci, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów;
min. 1 osobą, posiadającą uprawnienia wynikające z art. 37 c ustawy z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz. U. 2020 poz. 282 tj.) lub kierującą robotami budowlanymi w obiekcie zabytkowym przez 18 miesięcy.

Każda z wyżej wymienionych osób musi posiadać doświadczenie w kierowaniu co najmniej 3 robotami budowalnymi.

Zamawiający jako spełnienie warunku dopuszcza wykazanie tej samej osoby na stanowiska wymienione w podpunkcie 4) b)
pod warunkiem posiadania przez daną osobę uprawnień do pełnienia funkcji w wymaganych specjalnościach i w
wymaganym zakresie oraz posiadania wymaganego doświadczenia.
Uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333). 
Dopuszcza się ważne uprawnienia, uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, które uprawniają do
kierowania budową lub właściwymi robotami objętymi przedmiotem zamówienia, wydanych przez odpowiedni organ
samorządu zawodowego zgodnie z art. 12 ust. 2 Ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333)
dających podstawę do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie oraz wpisanych na listę członków
właściwej izby samorządu zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę Izbę (Okręgowa Izba Inżynierów
Budownictwa) z określonym w nim terminem ważności.
Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
uprawnienia wydane na podstawie przepisów cyt. ustawy Prawo budowlane z dnia 07.07.1994 r. lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących aktów prawnych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00173029/01 z dnia 2022-05-24

2022-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Wykonanie robót budowlanych na podstawie dokumentacji projektowej pn.: Nadbudowa łącznika dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930856126
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: OŁBINSKA 32
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-233
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@spzozmswia.wroclaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://spzozmswia.wroclaw.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00173029/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-24 07:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00154931/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



